CENTER BOGOTA.
CIEN

INTERNACIONAL

NATASHA EUGENIA RUIZ
MOLINA 39.775.112
MOLINA

de manera inmediata

RESUELVE

RESUELVE

PRIMERO: ACTUALIZA uidació 2025 tota
obligación en la suma de UN MILLON SEISCIENTOS OCHENTA MIL PESOS MCTE
obligacion en la suma de UN MILLON SEISCIENTOS OCHENTA MIL PESOS МСТЕ
($1.680.000.00). valor que deberá cancelar los contribuyentes ERR INVERSIONES S A-EN
LIQUIDACION, DIANA MARGARITA RUIZ MOLINA, MARIA DEL PILAR RUIZ MOLINA,
NATASHA EUGENIA RUIZ MOLINA, o actual propietario o poseedor del inmueble -ubicado en
la AC 100 8A 37 OF 704 hoy CALLE 100 BA-37 OFICINA 704 PISO 7 WORLD TRADE